Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Kế hoạch số 265-KH/TU ngày 25/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 43-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục phát huy truyền thống, sức mạnh

đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh

phúc; Công văn số      -CV/BCSĐ ngày       /01/2024 của Ban Cán sự Đảng

UBND tỉnh về triển khai thực hiện Kế hoạch số 265-KH/TU ngày 25/01/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan,

nghiên cứu Nghị quyết số 43-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII, Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy nêu trên và

các văn bản khác có liên quan; khẩn trương tham mưu kế hoạch/chương trình

hành động triển khai thực hiện đảm bảo thiết thực, phù hợp, chặt chẽ, đồng bộ,

thống nhất, hiệu quả và đúng quy định; trình Ủy ban nhân dân tỉnh vào đầu

tháng 3/2024 để xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, VXNV;

- Lưu: VT. NVT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VXNV

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Kế hoạch số 265-KH/TU

ngày 25/01/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

 Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

		2024-01-30T14:25:52+0700

		2024-01-30T22:28:13+0700

		2024-01-30T22:28:30+0700

		2024-01-30T22:29:06+0700

		2024-01-30T22:29:24+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-30T22:29:55+0700